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Kjære kommunen vår…

Vi er en liten bygd mellom Lindås og Mongstad. Ganske sentralt syns vi selv da vi
ligger nært både Lindås Senter og kommunens største arbeidsplass Mongstad. Men
trass i at vi ligger midt i smørøyet mangler vi noe vesentlig for å henge med i
utviklingen. Vi har simpelthen problemer med å holde kontakten med omverden!
Ikke pga at vi er innadvendte e ller sære – men pga at vi ikke har et tilfredsstillende
internett. Til saken hører også at vi heller ikke har tilfredsstillende mobilnett…

Gleden var derfor stor når vi i april 2016 så at vi var på kommunens prioriterte liste
over hvem som skulle få utbygg et bredbåndsnettet

Fortvilelsen og sinnet er like stort nå, når vi i september 2017 ser at vi slettes ikke er
med på den listen lengre. Dette føler vi er dypt urettferdig da de andre bygdene på
den listen nå kan se fram til nytt bredbånd.

Dette gjelder i kke bare sentrale Lauvås, men helt fra Knarvik Nord til Lindås.

I praksis blir vi nå omgitt av fiberbredbånd på alle kanter, mens vi fremdeles står igjen
uten.
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Per i dag har vi et heller ustabilt internett. De fleste har langt til sentralen og mange
ligge r helt på grensen for hvor langt fra sentralen på Lindås de kan levere internett.
Per i dag finnes det ikke noe som kan forbedre dette i følge internettleverandørene.

Det hjelper heller ikke å basere seg på mobilt bredbånd da mobildekningen er like
elendig som internettet. Her gjelder det å ha været på sin side og stå musestille i rett
posisjon i rett del av huset om du vil snakke i mobilen.

Disse forholdene byr på en del problemer i dagliglivet til folk.

Det er svært vanskelig for dem som driver firma her når telefonsamtaler blir brutt,
nettet ligger nede osv. Det gjør det også omtrent umulig for dem som ellers kunne
hatt hjemmekontor der det er påkrevd å kunne holde kontakten med arbeidsplassen
og resten av verden.

Det gjør det også vanskelig for de yngst e i bygden som ikke kommer inn på ”It´s
learning” der mye av skolearbeidet foregår i dag. Lekseplaner osv bl.a.

Det er også et paradoks at vi blir stadig flere eldre her i bygden, og at Lindås
Kommune er en pilotkommune når det gjelder omsorgsteknologi. I følge
kommunens egen hjemmeside om omsorgsteknologi (datert 29/8 - 17) er ett av
kravene til søker av omsorgsteknologi at en må ha tilgang til mobilt nett eller fiber.
Regner med kommunen tar høyde for at det trengs flere sykehjemsplasser om ikke
alle har ti lgang til dette…

Ut over dette kommer selvfølgelig at vi ikke har muligheten for sosial aktivitet på
nettet i samme grad som andre i kommunen. Noe dagens moderne samfunn baserer
seg på.
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Vi finner det også merkelig at vi er kuttet fra listen da det er lagt ut et nytt byggefelt
her. Her er tomtene stukket ut og vi hadde gledet oss til å få vitalisert bygden med
nye familier. Tvilsomt om de tomtene er så attraktive når det ikke går å kommunisere
med verden….

Vi håper kommunen har guts til å stå opp for oss, se lv om vi ikke er så mange og
gjøre oss til likeverdige innbyggere. For tross alt er jo kommunens motto ”der
draumer blir røyndom”. Håper dere kan leve opp til det og at det ikke må forandres
til der draumer forblir draumer.

Satser på at det er en ren feilt akelse at vi forsvant fra listen, og at vi allikevel kommer
med i denne omgangen. (I følge media var det jo litt penger til overs – og dette er
en grei måte å få brukt dem på…)

Ser fram til å høre fra dere snart.

På vegne av Lauvås og om kringliggende byg der:

Hege C Ramsdal

P.S Vi har hatt et kjapt møte i grendahuset vårt (på veldig kort varsel), og av de som
møtte stilte samtlige seg bak dette brevet.
Lauvås Grendalag
Kirsten Lauvås Anne - Grethe Lauvås
Ottar Lauvås Nils Lauvås
Raymond Johnsen Lindås Transport AS
Torbjørn Leknes Ragnvald Valle Maskin
Solveig R. Valle Monica Rosnes
Gry - Borghild Johanson Camilla Erichsen
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Odd - Gunnar Ramsdal Daniel Talhaug
Ottar Rosnes Julia Kristensen
John Luiz Lauvås Halle Lauvås
Rita Waagenes Kjell Sundfjord
Kjellaug Sundfjord


